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Felslängda sopor i miljörum
Vi har återigen påträffat felslängda grovsopor i vårt gemensamma miljörum. I miljörummet ska endast 
återvinningssopor såsom plast, pappförpackningar, metallburkar och så vidare slängas. Vi har bilder från 
övervakningskameran på de personer som lämnat möbler, kläder, hink, lastpall med mera. Vi ber er att 
omgående ta bort dessa saker, annars kommer ni få betala borttransport av dem. En stor återvinnings-
central där dessa saker får slängas ligger endast 3 km bort på Återvinningscentralen (ÅVC) i Östberga. 

Felanmälan HSB
Vi har fått några frågor angående saker som ska felanmälas i de gemensamma utrymmena. Alla 
medlemmar har möjlighet att felanmäla påträffade fel själva, även om det gäller de gemensamma 
utrymmena. Man anger då bara att det är i föreningslokal, gym, tvättstuga och så vidare. Vi uppskattar 
detta då styrelsen inte alltid har möjlighet att svara på mail dagligen. Felanmälan sker via 
https://felanmalan.hsb.se/. Tack på förhand! 

Elpriser
Tack vare sänkta elpriser på marknaden kommer elpriserna att sänkas i vår förening från 1,60 kronor till 
1,40 kronor per kWh. Sänkningen görs så snart som HSB:s administrativa rutiner medger, troligen om 
någon dryg månad. 

Årets föreningsstämma
Vi vill påmina om årets föreningsstämma som kommer att äga rum torsdagen den 28 maj kl. 18.30 i den 
gemensamma föreningslokalen. Efter stämman planerar vi att bjuda på lättare förtäring och dryck på 
Café Kvarnen som ligger i hörnet mellan Sofielundsvägen 23 och Fyrvaktarkroken 70. Mer information 
om stämman samt en kallelse kommer skickas ut närmare datumet. 

 
Motioner till stämman
Vi vill därmed också påminna om motioner som skickas in senast den 31 mars. De fylls i och skickas in 
till oss i styrelsen via e-post info@brfperrongen.se. Vi bifogar en mall som fylls i via e-post. 

Markbesiktning i april
I april gör vi en markbesiktning på vår gård. Då tar vi även ta upp frågan om att starta en nematod-
behandling inför sommaren. Vi kommer att återkomma med information om detta! 


